
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 23/173/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 30.04.2019r.

w sprawie: uzgodnienia w zakresie zadań samorządowych projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego części miasta Mikołajki na wschód od jeziora Mikołajskiego".

Na podstawie art. 17 pkt 6 ppkt b ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.
Dz.U. 2018, poz. 1945 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Pozytywnie uzgodniono w zakresie zadań samorządowych wniosek Burmistrza Miasta Mikołajki, doręczony w dniu
10.04.2019r. (zn.:PPZ.067.4.2017) dotyczący projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego części miasta Mikołajki na wschód od jeziora Mikołajskiego".

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Architektury i Budownictwa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 23/173/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 30.04.2019r. (21,7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-173.pdf

